第２回神在ＩＰＦセミナー

謹啓 時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第２回神在ＩＰＦセミナーを下記のとおり開催致します。ご多忙とは存じますが、

是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                         謹白

記

日 時：平成２６年１０月４日（土） 15:00～18:30

場 所：島根大学医学部附属病院内 みらい棟 ４Ｆ

参加費：５００円（学生、初期研修医 無料）

製品紹介：プロトンポンプ阻害剤「パリエット」

 ○症例検討 ２～３題予定      15:00～17:00

病理解説：島根大学医学部大病附属病院 病理部
副部長（准教授） 原田 祐治 先生

コメンテーター：埼玉医科大学国際医療センター 画像診断科
教授 酒井 文和 先生

 特別講演            17:00～18:30

座長：島根大学医学部 呼吸器・臨床腫瘍学

教授 礒部 威 先生

「特発性間質性肺炎の画像診断」

埼玉医科大学国際医療センター 画像診断科

 教授 酒井 文和先生

主催 エーザイ株式会社・エーディア株式会社

博士課程選択科目: 「臓器病態学 III（65）」、「薬物動態学 I（70）」、「感染症学 I（83）」、

「臨床腫瘍学 V（32）」、「臨床腫瘍学 VI（33）」 、「地域がん治療学（37-1）」、

「がん医療社会学（37-3）」